PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 969, de 04 de dezembro de 2013

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHI A,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15 da Resolução Administrativa n.º 04/2009,
desta Corte,

RESOLVE HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo de Remoção
n.º 01/2013, de acordo com opção formulada pelos candidatos inscritos, a seguir relacionados, em
sessão pública realizada na sede deste Tribunal em 29/11/2013:

OCUPANTES DO CARGO DE ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO ESCOLHIDA

ALCINA MARISA FÉLIX MARTINS Secretaria
ALMIR VINHAS 108ª Zona – São Gonçalo dos Campos
ANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS FERREIRA 16ª Zona – Salvador
ANDRÉ RODRIGUES WAGMACKER SANTIAGO 93ª Zona – Caculé
CARMOSINA MIGUEZ ALLEM Secretaria
CÉLIA LHIDIANE DA COSTA REIS 117ª Zona - Urandi
DAIANE DE MEDEIROS STÁBILE 79ª Zona – Nova Soure
DANIELLE FREIRE BERNHOEFT 182ª Zona – Riachão das Neves
FÁBIO DE SANTANA BLAUTH 134ª Zona – Ubatã
IVO EMANUEL MATOSO NUNES 196ª Zona – Tanhaçu
JÉSSICA BENJOINO MATOS 165ª Zona – Cândido Sales
KATIANNE REIS DA SILVA CARVALHO 200ª Zona – Pojuca
LETÍCIA BRANDÃO PEREIRA DE OLIVA MENEZES 157ª Zona – Feira de Santana
LUCIANA MARIA FREITAS FONSECA 36ª Zona – Amargosa
LUIZ FABIANO BARBOSA VASCONCELOS 128ª Zona – São Sebastião do Passé
MANUELA GOMES DA SILVA 174ª Zona - Canarana
MILENA AUSTEGÉSILO HERÊDA Secretaria
OLAVO CORTEZ CEZÁRIO 67ª Zona – Remanso
ROSANE SANTOS NUNES 74ª Zona - Irará

OCUPANTES DO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO ESCOLHIDA
ANA CAROLINA MARQUES VALENTE IUNES Secretaria
ANAQUELE SENA DE SÃO PEDRO 44ª Zona – Inhambupe
ANDRÉ DE ARAÚJO GOES HENTSCHEL 68ª Zona – Xique-Xique
ANDRÉ VINÍCIUS MUNIZ ANDRADE Secretaria
BIANCA PENÉLOPE SOUZA DE ALMEIDA
NASCIMENTO

196ª Zona – Tanhaçu

DANILO ALMEIDA PEREIRA 156ª Zona – Feira de Santana

DOMINIQUE OLIVEIRA NOVAES TEIXEIRA 173ª Zona – Ibotirama
FERNANDA RAMOS DE MIRANDA 184ª Zona – São Felipe
FIDÉLIS SAMPAIO NETO 58ª Zona – Ituaçu
GILSON SILVA DOS SANTOS 178ª Zona – Santo Amaro
ISAAC MAGALHÃES GAMA DA SILVA 118ª Zona – Cachoeira
JOÃO VASCONCELOS DE SOUZA NETO 159ª Zona - Central
JOSÉ VANDUÍ NOGUEIRA DE SENA 102ª Zona – Euclides da Cunha
JÚLIO CÉSAR LIMA SANTOS 180ª Zona – Lauro de Freitas
LEANDRO DA SILVA FRÓES 79ª Zona – Nova Soure
LEONOR MARIA RÊGO PINHEIRO Secretaria
MARCELO PALMEIRA DE ASSIS TRINDADE 194ª Zona – Serra Preta
MARCONNI RODRIGUES DE ALCÂNTARA SANTOS 115ª Zona – Saúde
MARIA AMÉLIA DE ATHAYDE NOVAES FRAGA 157ª Zona – Feira de Santana
RAFAEL RAMOS MORAES Secretaria
RAFAELA CONCEIÇÃO FREIRE FAÇANHA SAMPAIO 191ª Zona – Capim Grosso
REGINALDO DA SILVA CARDOSO 12ª Zona – Salvador
ROSE MEIRE BACELAR DE ALMEIDA MIRANDA 80ª Zona – Tucano
SHIRLEY SILVEIRA SILVA 128ª Zona – São Sebastião do Passé
SILENE ALVES PIMENTA 18ª Zona – Salvador
TIAGO EMANUEL ALENCAR E SILVA Secretaria
THIAGO TELES REQUIÃO 166ª Zona – Buerarema
VIVIENNE SILVA LAMENHA LINS Secretaria

Em 04 de dezembro de 2013.

Des.ª SARA SILVA DE BRITO

Presidente